

ALLERGY

アレルギー食材

| メニュー | | 特定原材料8品目 | | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------|----------|---|----|----|-----|----|----|-----|
| | | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | くるみ |
| 6種の 前菜盛り合わせ | 焼きトウモロコシのサラダ | ● | ● | | | | | | |
| | 蛸と胡瓜 | | ● | ● | | | | | |
| | 自家製ハム　ロメスコソース　茗荷とセロリのピクルス | | | ● | | ● | | | |
| | 長芋茶碗蒸し | ● | | ● | | | | | |
| | ヤリイカのポッシュ　夏野菜のグリルとバジルのソース | | ● | ● | | | | | |
| | トマトのカペッリーニ | | | ● | | | | | |
| 魚料理 | 燻製シマアジと焼き野菜　山椒醤油 | | ● | ● | | | | | |
| 肉料理 | 古処鶏のオリーブ煮 | | | | | | | | |
| パン | パン | ● | ● | ● | | | | | |
| デザート | トロピカルフルーツとココナッツのムース　バニラアイス　ライムの香り | ● | ● | ● | | | | | |

| メニュー | | 特定原材料に準ずる物20品目 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------|----------------|----|-----|------|---------|----|----|----|----|----|----|---------------|----|----|-----|----------|-----|----|-------------|-----------|
| | | あわび | いか | いくら | オレンジ | キウイフルーツ | 牛肉 | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | 豚肉 | マダガスカ ーナッツ | もも | 山芋 | りんご | セラ チン | バナナ | ゴマ | カシュー ナッツ | アー モンド |
| 6種の 前菜盛り合わせ | 焼きトウモロコシのサラダ | | | | | | | | | ● | ● | | | | | ● | | | | | |
| | 蛸と胡瓜 | | ● | | | | | | ● | ● | | | | | | | ● | | | | |
| | 自家製ハム　ロメスコソース　茗荷とセロリのピクルス | | | | | | | | | ● | | ● | | | | ● | | | ● | | |
| | 長芋茶碗蒸し | | | | | | | | ● | ● | | | | | ● | | | | | | |
| | ヤリイカのポッシュ　夏野菜のグリルとバジルのソース | | ● | | | | | | | ● | ● | | | | | | ● | | | | |
| | トマトのカペッリーニ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 魚料理 | 燻製シマアジと焼き野菜　山椒醤油 | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | |
| 肉料理 | 古処鶏のオリーブ煮 | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| パン | パン | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| デザート | トロピカルフルーツとココナッツのムース　バニラアイス　ライムの香り | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● |

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しています。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。
- ・なお、アレルギー物質に対する感受は個人差がありますので、このデータは一つの目安とし、最終的な判断は、お客様のかかりつけの専門の医師にご相談ください。
- ・同一施設、同一器具にて調理しています。

ALLERGY

アレルギー食材

| Menu | | 8 specified ingredients | | | | | | | |
|----------------------------|---|-------------------------|------|-------|-----------|--------|--------|------|--------|
| | | egg | milk | wheat | buckwheat | peanut | shrimp | crab | walnut |
| Assortment of 6 Appetizers | Grilled Sweet Corn Salad | ● | ● | | | | | | |
| | Octopus and Cucumber on a bed of Potato Puree with Lemon and Kombu Gelee | | ● | ● | | | | | |
| | Homemade Ham and Rocket Roll with Romesco Sauce,Pickled Myoga Ginger and Celery | | | ● | | ● | | | |
| | Steamed Egg Custard with Japanese Yam topped with Japanese Basil Meringue | ● | | ● | | | | | |
| | Poached Spear Squid served with Grilled Summmer Vegetables and Basil Sause | | ● | ● | | | | | |
| | Capellini with Cold Tomato Sauce | | | ● | | | | | |
| Fish Dish | Smoked Striped Jack and Grilled Vegetables with Sansho Pepper Soy Sause | | ● | ● | | | | | |
| Meat Dish | Chicken in White Wine with Olives and Onions | | | | | | | | |
| Bread | Bread | ● | ● | ● | | | | | |
| Dessert | Coconuts Mousse, Vanilla Ice Cream and Tropical Fruits with a Fragrance of Lime | ● | ● | ● | | | | | |

| Menu | | 20 items equivalent to specified ingredients | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|---|--|-------|------------|--------|------------|------|--------|----------|---------|---------|------|---------------|-------|----------|-------|---------|--------|--------|------------|--------|
| | | abalone | squid | salmon roe | orange | kiwi fruit | beef | salmon | mackerel | soybean | chicken | pork | macadamia nut | peach | wild yam | apple | gelatin | banana | sesame | cashew nut | almond |
| Assortment of 6 Appetizers | Grilled Sweet Corn Salad | | | | | | | | | ● | ● | | | | | ● | | | | | |
| | Octopus and Cucumber on a bed of Potato Puree with Lemon and Kombu Gelee | | ● | | | | | | ● | ● | | | | | | | ● | | | | |
| | Homemade Ham and Rocket Roll with Romesco Sauce,Pickled Myoga Ginger and Celery | | | | | | | | | ● | | ● | | | | ● | | | ● | | |
| | Steamed Egg Custard with Japanese Yam topped with Japanese Basil Meringue | | | | | | | | ● | ● | | | | | ● | | | | | | |
| | Poached Spear Squid served with Grilled Summmer Vegetables and Basil Sause | | ● | | | | | | | ● | ● | | | | | | ● | | | | |
| | Capellini with Cold Tomato Sauce | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fish Dish | Smoked Striped Jack and Grilled Vegetables with Sansho Pepper Soy Sause | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Meat Dish | Chicken in White Wine with Olives and Onions | | | | | | | | | | ● | | | | | | | | | | |
| Bread | Bread | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dessert | Coconuts Mousse, Vanilla Ice Cream and Tropical Fruits with a Fragrance of Lime | | | | ● | | | | | | | | | | | | ● | | | | ● |

- The list indicates the allergenic substances contained in the ingredients of the menu.
- The list includes 8 allergenic substances required by the Food Labeling Law and 20 allergenic substances recommended by the Food Labeling Law.
- The mark “●” indicates that the product contains allergenic substances.
- Since sensitivity to allergenic substances varies from person to person, this data is only a guide.
Please consult your physician for a final judgment.
- The food is prepared in the same facilities and with the same equipment.